
10 Riksdagens skrivelse Nr 27.

Nr 27.
Godkänt av första kammaren den 13 februari 1932. 
Godkänt av andra kammaren den 13 februari 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda f ramställning om reglering av kurs
förluster för vissa diplomatiska tjänstemän m. m.

^Statsutskottets utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

.^Uti den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1932/1933 har 
Eders Kungl. Majit, under titeln »oförutsedda utgifter» (punkt 2 av det vid 
denna titel fogade utdraget av statsrådsprotokollet över finansärenden för 
samma dag), föreslagit riksdagen medgiva, att för bestridande, i enlighet 
med av departementschefen i statsrådsprotokollet förordade grunder, av ut
gifter för reglering av vissa kursförluster må för budgetåret 1931/1932 tagas 
i anspråk det utom huvudtitlarna anvisade anslaget till oförutsedda utgifter 
i allmänhet. .. __

Riksdagen har ej velat motsätta sig, att anslaget för oförutsedda utgifter 
i allmänhet må, vad nu löpande budgetår angår, tagas i anspråk för ersätt
ning av kursförluster vid utbetalningar från vissa anslag dels till beskick
ningarnas och konsulatens ämbetsutgifter m. fl. dylika utgifter, dels ock till 
avlöningar åt diplomatiska och konsulära tjänstemän ävensom övriga ovan
nämnda befattningshavare i utlandet, allt i den omfattning och på sätt de
partementschefen förordat.

Beträffande frågan örn medels beredande för ändamålet för tiden från och 
med den 1 juli 1932 kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt beslut.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att för bestridande, i 
enlighet med av departementschefen i statsrådsprotokollet över finansärenden 
den 4 januari 1932 förordade grunder, av utgifter för reglering av vissa 
kursförluster må för budgetåret 1931/1932 tagas i anspråk det utom huvud
titlarna anvisade anslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet.

Stockholm den 13 februari 1932.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, P. A. Nymans Eftr. 1932.


